



SŁUŻBA
WIĘZIENNA

DSZ .4001.403.2020.KS

**POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH
WEDŁUG KLASYFIKACJI ATC, MATERIAŁÓW RECEPTUROWYCH I WYROBÓW MEDYCZNYCH DO ARĘSTU
ŚLEDZEGO W POZNANIU**

znak sprawy: Ds-02/zp/2020

Wszyscy Wykonawcy

W dniu 31.03.2020 do Aresztu Śledzegó wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na amputko-sztyrkawki i odwrotnie?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na te pytanie w „informacjach dodatkowych” umieszczonej pod pakietami.

3. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
4. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na te pytanie w „informacjach dodatkowych” umieszczonej pod pakietami.

5. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę /kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozyjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?
6. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko taki jest dostępny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

1. Czy zamawiający dopuści w pakucie 1 poz. 147 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

W dniu 03.04.2020 do Aresztu Śledzegó wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ :

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zamieniać, innych postaci produktu leczniczego o tej samej dawce i drodze podania, w przypadku gdy zmiana postaci leku nie będzie miała wpływu na prowadzoną terapię, np.

możliwości zaofierowania syropu w miejscu roztworu i odwrotnie, czy też tabletek powlekanych w miejsce tabletek drażowanych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na te pytanie w „informacjach dodatkowych” umieszczonych pod pakietami.

2. Czy Zamawiający dopuści zaofierowanie w części 10, Dostawą produktów leczniczych z grupy N, w pozycji 120, produktu leczniczego Methadone hydrochloride koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 10 mg/ml, butelka 1000 ml, z możliwością przechowywania po otwarciu 90 dni i przeliczenie ilości wymaganych przez Zamawiającego opakowań? Ta sama zawartość produktu leczniczego znajduje się w 140 butelkach a' 1000 ml Methadone hydrochloride 10 mg/ml. Pozwala to na podawanie pacjentom mniejszej objętości leku w przypadku większych dawek, ale daje również możliwość przygotowania roztworu o mniejszym stężeniu. Produkt ten jest z powodzeniem stosowany w ośrodkach leczenia uzależnień, w terapii substytucyjnej. Przychylne rozpatrzenie naszego zapytania zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na uzyskanie niższych cen, co leży w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W dniu 09.04.2020 do Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SI/WZ :

1. W związku z tym, że niektóre zmiany cen wchodzą z mocy prawa np. zmiany stawki podatku VAT, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności poinformowania go o tej zmianie z 7-dniowym wyprzedzeniem? Prosimy o wykreślenie zapisu z projektu §2 ust.1 myśnik pierwszy umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Do §4 ust.1 projektu umowy. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia „na cito” do 16 godzin od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy w przypadku wstrzynania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bieżące to groziąca starta dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłaczenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (domyślny zapisu §4 ust.7 projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Do §5 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie "cito" poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Do treści §5 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmiany dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6.Czy zamawiający dopuści w pak. 12 poz. 13,14 Nebbud 0,25mg/ml, 0,500mg/ml w postaci ampułek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

W dniu 15.04.2020 do Arresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści asortymentu :

1. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 22 dimetykon 980mg/g krople 20 g – brak na rynku leku w opakowaniu x 20 g – dostępne opakowanie to 5 g – czy Zamawiający oczekuje przeliczenia wymaganej ilości i wyceny 28 op . po 5 g czy też należy wycenić 7 op. po 5 g .

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 28 op. po 5g.

2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofrowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100tbl. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 72 kwas ursodeoksykoloowy kaps. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 81. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii.

5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 102 Nystatyna – prosimy o informacje czy prawidłowa dawka do wyceny to 28 min ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny preparatu w dawce jak w formularzu ofertowym czyli 2,4 mln j.m/5g.

6. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 114 papaweryna 4,5 op.- prosimy o informację jaką ilość opakowań należy wycenić ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 5 opakowań.

7. Czy Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, dopuści zaproponowanie w pakiecie nr 2 poz. 5 leku w opakowaniu x 60 tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 43 i poz. bez nr

43	siarczan magnezu	2g/10ml	10ml 10amp ulek	3
	siarczan magnezu	20%	amp 10ml, 10szt	5

czy należy wycenić dwa razy ten sam lek ? Ilość w każdej pozycji jest inna .

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny leku w pozycji 43 w ilości 8 opakowania po 10 ampulek o pojemności 10ml, jednocześnie należy zignorować pozycję bez numeru.

9. Dotycz pakietu nr 3 poz. 55,56 amiodipina+raniptili – prosimy o podanie wielkości opakowania do wyceny

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny opakowań po 30 sztuk.

10. Dotycz pakietu nr 3 poz. 66,67,68 karwediol – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Dotycz pakietu nr 3 poz. 80 metoprolol tabl. powł- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Dotycz pakietu nr 3 poz. 100,101 peryndopryl tabl. powł- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13. Dotycz pakietu nr 3 poz. 136 spironolakton tabl. powł- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Dotycz pakietu nr 3 poz. 146,147 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Dotycz pakietu nr 4 poz. 28 Cyklopiroksolamina szampon 100 ml , na rynku dostępne opakowania 60 ml i 150 ml ; prosimy o informacje jaką wielkość należy wycenić ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny opakowań po 60 ml z przełożeniem ilości zgodnie z zasadami podanymi w informacjach dodatkowych tzn. 5 opakowań.

16. Dotycz pakietu nr 7 poz. 34 lopinawir+rytonawir 100 +25 – na rynku dostępne tylko leki w dawce 200 mg + 50 mg . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w dostępiej dawce w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Dotycz pakietu nr 7 poz. 37 spiramycyna tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Dotycz pakietu nr 7 poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przełożeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

19. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 8 Metotrexat 20mg/ml – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający dopuści lek w dawce 50mg/ml; 0,4 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 11 mykofenolan tabl- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 14 tamoksifen tabl. powlekana – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

22. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 4 alendronian sodu tabl- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 29 kompleks oseino-hydroksyapatytowy tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

34. Dotyczy pakietu nr 10 Poz. 25 chlorowodorek oksykodonu – prosimy o doprecyzowanie dawki do wyceny

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny chlorowodorek oksykodonu w dawce 5mg.

35. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 120. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but.. 1000 ml, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, którego stabilność po otwarciu w temp. poniżej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporządzeniu roztworu 14 dni, ze wskażaniem do substytucyjnego podtrzymującego leczenia uzależnienia od opioidów u dorosłych w połączeniu z odpowiednią opieką medyczną, społeczną i psychospołeczną? W przypadku zgody, proszę o podanie ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

36. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 121. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but.. 1000 ml, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, którego stabilność po otwarciu w temp. poniżej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporządzeniu roztworu 14 dni, ze wskażaniem do substytucyjnego podtrzymującego leczenia uzależnienia od opioidów u dorosłych w połączeniu z odpowiednią opieką medyczną, społeczną i psychospołeczną? W przypadku zgody, proszę o podanie ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

37. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 130 morfiny starczan 10 mg tabl powł - na rynku dostępny w tej dawce tylko lek w postaci tabletki o przedłużonym działaniu , czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę takiego leku ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

38. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 177,176 sulpiryd kaps. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

39. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 179 zolpidem tabl . – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

40. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 200,201 zuklopentyksol tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

41. Dotyczy pakietu nr 11 poz. 8 cynaryzyna + dimenhydrynat tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

42. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 23. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

43. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 37. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

44. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 38. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

45. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 39. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

46. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 56 metanosulfonium antazolinyl ilość op. 6,5 – prosimy o doprecyzowanie jaką ilość należy wycenić

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 7 opakowań.

47. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 59,60 oksyimetazolina 0,25 mg 10 ml – czy w obu pozycjach Zamawiający wymaga wyceny tego samego leku ?

Odpowiedź: Zamawiający obu pozycjach wymaga wyceny tego samego leku.

W dniu 16.04.2020 do Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści asortymentu :

1. Dot. Pak.1 poz.22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kropli doustnych w opakowaniu 5g? Odpowiedz negatywna lub „Zgodnie z SIWZ” uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dot. Pak. 1 poz. 114 Proszę o doprecyzowanie ilości opakowania leku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny winianu metoprololu.

3. Dot. Pak.3 poz.21 Czy Zamawiający miał na myśli winian metoprololu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny winianu metoprololu.

4. Dot. Pak.3 poz.55 i 56 Jaka postać oraz ilość tabletek Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny opakowań po 30 sztuk.

5. Dot. Pak.4 poz. 17 Proszę o doprecyzowanie dawki leku gdyż wymagana dawka nie istnieje, na rynku są dostępne 0,5mg+30mg maści a płyn 0,5mg+20mg.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny płynu

6. Dot. Pak.9 poz.33 Proszę o doprecyzowanie dawki leku gdyż wymagana dawka nie istnieje, na rynku jest dostępna 0,015g/1,5ml.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny leku w dawce 0,015g/1,5ml

7. Dot. Pak.10 poz.25 Proszę o doprecyzowanie dawki, gdyż w SIWZ nie została sprecyzowana dawka.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wycenę chlorowodorku oksykononu w dawce 5mg

8. Dot. Pak.12 poz.22 Czy Zamawiający wyraża zgodę postać Tabletki do ssania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

9. Dot. Pak.12 poz.56 Proszę o doprecyzowanie ilości opakowania leku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 7 opakowań.

10. Dot. Pak.13 poz.13 Proszę o doprecyzowanie dawki leku gdyż wymagana dawka nie istnieje, na rynku są dostępne 0,3mg+5mg to maść a krople 1mg+5mg.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny krople w dawce 1mg+5mg.


ZASTĘPCZA DYREKTORA
Aresztu Śledczego w Poznaniu
pplk Piotr Podleszwa